
ID: 3644 DUBLEKS 2+1+2 ME QERA NE
QENDER 

Dubleks 2+1+2 me qera ne Qender. Prona ndodhet ne katin
e dyte te nje pallat te mire administruar me ashensor dhe
eshte ideale per nje jetese komode pasi i ka te gjitha
sherbimet shume afer. Organizohet nje nje sallon te bollshem
se bashku me kendin e kuzhines dhe nje tualet ne katin e
pare, ndersa ne katin e dyte ndodheen 2 dhoma gjumi dhe
nje tualet. Apartamenti disponon edhe nje depo private. Per
me shume informacione ose nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj


